



## LR Årslev Holding ApS

CVR nr. 26 25 52 95

Åbrinken 17

5220 Odense SØ

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

31. august 2020

dirigent

Winnie Ronneby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11
Note 3 - 5	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

LR Årslev Holding ApS  
Åbrinken 17  
5220 Odense SØ

CVR nr. 26 25 52 95  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Winy Ronneby

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktiver og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 16.780 mod sidste år kr. 199.586. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive, idet datterselskabets forventninger er positiv.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	-13.242	-17.382
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-13.242</b>	<b>-17.382</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.621	239.735
Andre finansielle indtægter	150.035	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-104.721	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-42.051
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>50.693</b>	<b>180.302</b>
1 Skat af årets resultat	-33.913	19.284
<b>Årets resultat</b>	<b>16.780</b>	<b>199.586</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	54.000
Overført resultat	-38.520	145.586
<b>I alt</b>	<b>16.780</b>	<b>199.586</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Aktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	187.500
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>187.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>187.500</b>
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.060	535.525
	Tilgodehavende skat	0	9.833
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>428.060</b>	<b>545.358</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.230.908	1.151.898
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.230.908</b>	<b>1.151.898</b>
	Likvide beholdninger	371.984	237.522
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.030.952</b>	<b>1.934.778</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.030.952</b>	<b>2.122.278</b>



## Noter

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-33.913	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	19.284
	<b>-33.913</b>	<b>19.284</b>
2) <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Aktier og anparter</b>		
Kostpris primo	187.500	187.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>
Nedskrivning	187.500	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>187.500</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fimek ApS, Årslev	75%	-575.676	-1.254.856

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for opskrivning</b>		
Saldo primo	82.779	0
Årets opskrivning	0	82.779
Tilbageførte opskrivninger i året	82.779	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>82.779</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.854.499	1.708.913
Årets resultat	-38.520	145.586
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.815.979</b>	<b>1.854.499</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	54.000	52.900
Betalt udbytte	-54.000	-52.900
Årets resultat	55.300	53.000
	<b>55.300</b>	<b>53.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.996.279</b>	<b>2.115.278</b>

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Winy Van Muijwijk Ronneby

5) **Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskatningskredsen for de skatter, som vedrører sambeskatningen.